planuojamas 

pirkti leidinio 

komplektų 

skaičius 

Vieno leidinio 

komplekto kaina  

Eur su PVM 

Pirkimo dalies kaina  

Eur su PVM 

1 2 3 4 5 

Žurnalas „Air Forces 

Monthly“ 
kompl. 10 105.73 1057.30 

1 pirkimo dalies kaina (su PVM) 1057.30 EUR (Vienas tūkstantis penkiasdešimt septyni 

eurai 30 ct). 

Mes siūlome šias prekes:  

2 pirkimo dalis (Žurnalas „Armada Intenational“) 

Prekių pavadinimas 
Mato 

vnt. 

2018 m. 

planuojamas 

pirkti leidinio 

komplektų 

skaičius 

Vieno leidinio 

komplekto kaina  

Eur su PVM 

Pirkimo dalies kaina  

Eur su PVM 

1 2 3 4 5 

Žurnalas „Armada 

Intenational“ 
kompl. 22 294.30 6474.60 

2 pirkimo dalies kaina (su PVM) 6474.60 EUR (Šeši tūkstančiai keturi šimtai 

septyniasdešimt keturi eurai 60 ct). 

Mes siūlome šias prekes: 

3 pirkimo dalis (Žurnalas „Aviation history“) 

Prekių pavadinimas 
Mato 

vnt. 

2018 m. 

planuojamas 

pirkti leidinio 

komplektų 

skaičius 

Vieno leidinio 

komplekto kaina  

Eur su PVM 

Pirkimo dalies kaina  

Eur su PVM 

1 2 3 4 5 

Žurnalas „Aviation 

history“ 
kompl. 10 59.95 599.50 

3 pirkimo dalies kaina (su PVM) 599.50 EUR (Penki šimtai devyniasdešimt devyni 

eurai 50 ct). 

Mes siūlome šias prekes: 

4 pirkimo dalis (Žurnalas „C4ISR“) 

Prekių pavadinimas 
Mato 

vnt. 

2018 m. 

planuojamas 

pirkti leidinio 

komplektų 

skaičius 

Vieno leidinio 

komplekto kaina  

Eur su PVM 

Pirkimo dalies kaina  

Eur su PVM 

1 2 3 4 5 

Žurnalas „C4ISR“ kompl. 12 192.93 2315.16 

4 pirkimo dalies kaina (su PVM) 2315.16 EUR (Du tūkstančiai trys šimtai penkiolika eurų 16 

ct). 

Mes siūlome šias prekes: 

5 pirkimo dalis (Žurnalas „Janes Intelligence Review“ (plius elektroninė versija)) 

Prekių pavadinimas 
Mato 

vnt. 

2018 m. 

planuojamas 

pirkti leidinio 

komplektų 

skaičius 

Vieno leidinio 

komplekto kaina  

Eur su PVM 

Pirkimo dalies kaina  

Eur su PVM 

1 2 3 4 5 

Žurnalas „Janes 

Intelligence Review“ 

(plius elektroninė versija) 

kompl. 12 815.32 9783.84 

5 pirkimo dalies kaina (su PVM) 9783.84 EUR (Devyni tūkstančiai septyni šimtai 

aštuoniasdešimt trys eurai, 84 ct). 

Mes siūlome šias prekes: 

6 pirkimo dalis (Žurnalas „Jane's International Defence review“) 

Prekių pavadinimas 
Mato 

vnt. 

2018 m. 

planuojamas 

pirkti leidinio 

komplektų 

skaičius 

Vieno leidinio 

komplekto kaina  

Eur su PVM 

Pirkimo dalies kaina  

Eur su PVM 

1 2 3 4 5 

Žurnalas „Jane's 

International Defence 

review“ 

kompl. 10 608.22 6082.20 

6 pirkimo dalies kaina (su PVM) 6082.20 EUR (Šeši tūkstančiai aštuoniasdešimt du 

eurai 20 ct). 

Mes siūlome šias prekes: 

7 pirkimo dalis (Žurnalas „S. W. A. T Magazine“) 

Prekių pavadinimas 
Mato 

vnt. 

2018 m. 

planuojamas 

pirkti leidinio 

komplektų 

skaičius 

Vieno leidinio 

komplekto kaina  

Eur su PVM 

Pirkimo dalies kaina  

Eur su PVM 

1 2 3 4 5 

Žurnalas „S. W. A. T 

Magazine“ 
kompl. 10 93.74 937.40 

7 pirkimo dalies kaina (su PVM) 937.40 EUR (Devyni šimtai trisdešimt septyni eurai 40 

ct). 

Mes siūlome šias prekes: 

12 pirkimo dalis (Žurnalas „The Economist“ (plius elektroninė versija)) 

Prekių pavadinimas 
Mato 

vnt. 

2018 m.